[image: ]
Kooperative Gesamtschule Sehnde   Am Papenholz 11   31319 Sehnde
Telefon: 05138/60 222 10
Telefax: 05138/60 222 90
 info@kgs-sehnde.eu


Beurteilungsbogen für Schülerinnen und Schüler im Betriebspraktikum

	Name:
	Vorname:

	Klasse:
	Betreuungslehrer(in):

	Name des Betriebs: 
	Praktikumsdauer von:            bis:

	Welche Tätigkeiten wurden kennen gelernt bzw. ausgeübt?









	Beurteilung

Beurteilungskriterien
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Einsatzbereitschaft
	
	
	
	
	
	

	Interesse
	
	
	
	
	
	

	Belastbarkeit
	
	
	
	
	
	

	Sorgfalt
	
	
	
	
	
	

	Teamfähigkeit
	
	
	
	
	
	

	Einhalten von Regeln
	
	
	
	
	
	

	Höflichkeit
	
	
	
	
	
	

	Zuverlässigkeit
	
	
	
	
	
	



Zahl der Fehltage:                            davon unentschuldigt:

	Zusätzliche Bemerkungen:







	Dieser Beurteilungsbogen wurde mit der betreuenden Lehrkraft und der Praktikantin/dem Praktikanten durchgesprochen.

	Die Beurteilung führt zu folgender Gesamtnote:
	




	


                                                                                  _________________________
Firma (Stempel)                                                                 Datum, Unterschrift




image1.png




